
Nº 202, sexta-feira, 19 de outubro de 2018 163ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-505538/2017-8. Objeto: Aquisição e instalação de
ressuscitador cardíaco e aparelho de eletrocardiografia digital. . Total
de Itens Licitados: 2. Edital: 19/10/2018 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -

BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 9 5 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 19/10/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 31/10/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/10/2018) 80001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Processo TST nº 504.189/2018-3. OBJETO: autorização de uso de
espaço destinado ao funcionamento da Feira Orgânica do TST
AUTORIZATÁRIOS: Associação Brasileira para a Agricultura
Orgânica, CNPJ 22.414.685/0001-55; Associação de Produção dos
Assentados da Fazenda Cunha, CNPJ 03.277.370/0001-69;
Associação dos Trabalhadores Rurais da Agricultura Familiar do
Assentamento Chapadinha, CNPJ 10.266.379/0001-30. Edital de
Credenciamento 002/2018. OBJETO: autorização de uso de espaço
destinado ao funcionamento da Feira Orgânica do TST.
VALIDADE: a autorização terá validade de 60 meses, a partir da
data de assinatura do Termo de Autorização. DATA DA SESSÃO
PÚBLICA: 17/10/2018. Marcos França Soares. Coordenador de
Licitações e Contratos.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



